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30833402Q

26493264R

52827896R

34077202B

74684409M

30811205Z

45292265K

77471412Y

48930326B

34036666R

29051544Z

30817791E

25707041X

75248587Q

27490295M

46338824B

05272971Z

44364521M

28816297B

18111678Y

44253658W

24183880R

75100793C

28798028G

44262346L

OJEDA GARCIA ESCRIBANO, ANGEL RAMON

UCLES GONZALEZ, FRANCISCO RAFAEL

GOMEZ ROMERO, MIGUEL ANGEL

RUIZ LUQUE, JOSE MANUEL

FERNANDEZ JIMENEZ, CAROLINA

VALENTÍN BIEDMA, ESTEFANÍA

GARCIA PRIETO RUIZ, BLANCA

ROPERO DEL CASTILLO, CARLOS JESUS

FERNANDEZ DE ALBA FISAC, ROCIO

CORDERO OLIVA, MILAGROS

ROMERO VILLEGAS, CONCEPCION

GUILLEM POSADAS, RAFAEL LUCIA

LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

ACOSTA ALCOBA, CARMEN MARIA

JUAN RODRIGUEZ, ELOISA

OLARRETA ERDAIDE, NURIA

VEGA LABELLA, ALEJANDRO ANTONIO

MORENO GOMEZ, MAGDALENA

ESPIN FERNANDEZ, MARIA

GONZALEZ FERNANDEZ, ANA MARIA

LOPEZ CEBALLOS, SANTIAGO ANTONIO

QUESADA LOPEZ, MARIA DEL PILAR

FILGAIRA RUIZ, MANUELA

DELGADO REYES, ROSA

SANCHEZ MUÑOZ, MARIA NIEVES

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE TITULADO SUPERIOR, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO
EFECTUADA POR LA ORDEN DE 6 JUNIO DE 2008
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